
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cadegliano-Viconago. La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

Comune di Cadegliano-Viconago 

PROVINCIA DI VARESE 
_____________ 

 

DETERMINAZIONE AREA ECONOMICA E TRIBUTI 
N.56 DEL 12/07/2024  

N. 155 DEL 12/07/2024 REG.GEN. 
 

OGGETTO: rimborso spese notifica atti tributi comunali al comune di  
Varese           

 
L’anno duemilaventiquattro del mese di luglio del giorno dodici nel proprio ufficio, 

 
IL RESPONSABILE Area Economica e Tributi 

 

RICHIAMATI: 

 l’atto di attribuzione della responsabilità dell’Area contabile/tributi ai sensi dell’art. 50, 

comma 10, del D.Lgs. 18/08/2000, n°267; 

 il Bilancio Armonizzato 2024/2026 debitamente approvato con delibera consiliare n. 34 del 

19/12/2023; 

 

CONSIDERATA la necessità di liquidare le spese di notifiche effettuate da altri Comuni su 

richiesta dell’Ufficio tributi di Cadegliano Viconago; 

 

VISTI gli art. 60 del DPR 29/11/73 n. 600 ed art. 14 della Legge n.890 del 20/111982, 

successivamente modificato dall’art. 20 della Legge 146 del 08/05/1988, che stabilisce il 

pagamento di euro 5,88 oltre eventuali spese postali per ogni notifica;  

    

VISTE le richieste sotto specificate: 

- Comune di Varese richiesta del 14/12/2023 pervenuta a questo Ente in data 15/12/2023 prot. 

4808 – rimborso spese notifica n. 01 atto ufficio tributi comunale €. 5,88+5,40 totale 11,28 al 

contribuente P.S.; 

 

VISTO che l’importo complessivo per le suddette notifiche è di Euro 11,28 e che la somma verrà 

sub-impegnata al capitolo 196/99 del Bilancio Armonizzato 2024/2026, gestione dei RRPP 2023 

che presenta la necessaria disponibilità; 

 

STABILITO quindi di liquidare la suddetta somma di Euro 11,28 e rimborsarla al comune di 

Varese come sotto specificato, per il servizio di notifica atti reso al comune di Cadegliano 

Viconago; 

- Comune di Varese richiesta del 14/12/2023 pervenuta a questo Ente in data 15/12/2023 prot. 

4808 – rimborso spese notifica n. 01 atto ufficio tributi comunale €. 5,88+5,40 totale 11,28 al 

contribuente P.S.; 

 

VISTO lo Statuto Comunale ed il Vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cadegliano-Viconago. La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

VISTO il D.L.vo 18 Agosto 2000, n. 267, recante:” Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli 

Enti Locali e successive modificazioni; 

 

 

DETERMINA 

 

1. di dare atto che la somma pari ad €. 11,28 trova giusta copertura al capitolo 196/99 del 

bilancio armonizzato 2024/2026, gestione dei RRPP 2023; 

 

2. DI LIQUIDARE la somma complessiva di Euro 11,28 come segue: 

- Comune di Varese rimborso spese notifica n. 01 atto ufficio tributi comunale €. 5,88+5,40 

totale 11,28 al contribuente P.S.; 

 

3. DI DARE ATTO che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione del visto 

di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della relativa spesa, del 

Funzionario Responsabile dell’Area Finanziaria, ai sensi dell’art. 153, comma 5 del TUEL 

di cui al D.Lgs.267/2000; 

 

4. DI PROVVEDERE alla pubblicazione della presente all'Albo Pretorio Comunale on line 

per 15 gg. naturali e consecutivi. 
 

 

 

                                                                                                       Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                                     F.to:Bino Alessandra 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cadegliano-Viconago. La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
  
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il funzionario incaricato 

 
 

  
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE N°      

 
Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio on line del Comune per 

15 giorni consecutivi dal 12/07/2024 al 27/07/2024. 

 
 
CADEGLIANO VICONAGO, lì 12/07/2024 
 

 
Il funzionario incaricato 

F.to:  
 

 


